
9 6 3

Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

1 (-9) 63 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 63 33 21 9

2 (-8) 64 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 64 33 20 10

3 (-6) 66 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 66 33 22 10

4 (-6) 66 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 66 34 21 10

5 (-5) 67 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 67 32 21 10

6 67 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 67 32 22 9

7 (-4) 68 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 68 33 22 11

8 (-4) 68 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68 34 21 10

9 (-4) 68 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ Runchanapong  YOUPRAYONG THA 68 35 24 11

10 (-4) 68 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 68 35 24 12

11 (-3) 69 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 69 31 20 10

12 (-3) 69 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 69 32 22 12

13 (-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 69 34 23 11

14 (-3) 69 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 69 34 23 12

15 (-2) 70 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 70 31 21 10

16 (-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 33 22 11

17 (-2) 70 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 70 34 21 10

18 (-2) 70 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 70 34 22 10

19 (-2) 70 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 70 34 22 11

20 (-2) 70 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) Pasit  RATAKUA (Am) THA 70 34 22 12

21 (-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 34 23 11

22 (-2) 70 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 70 34 23 12

23 (-2) 70 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 70 34 24 12

24 (-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 70 34 24 12

25 (-2) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 70 35 21 10

26 (-2) 70 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 70 35 23 11

27 (-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 70 36 23 12

28 (-2) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 70 36 26 12

29 (-2) 70 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง Pongpipat  KONGTHONG THA 70 37 25 10

30 (-2) 70 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 70 37 25 11

31 (-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70 37 25 12

32 (-2) 70 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70 38 24 12

33 (-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 71 33 22 12

34 (-1) 71 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 71 34 21 10

35 (-1) 71 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 71 34 21 11

36 (-1) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 34 22 10

37 (-1) 71 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 71 34 23 11

38 (-1) 71 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 71 CUT 34 23 12

39 (-1) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 OFF 35 21 9

40 (-1) 71 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 71 35 24 12

41 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 35 24 12

42 (-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 35 24 12

43 (-1) 71 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 71 35 24 13

44 (-1) 71 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71 36 24 11

45 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 71 36 24 11

46 (-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 37 22 11

47 (-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 37 23 11

48 (-1) 71 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 71 37 25 13

49 (-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 37 25 13

50 (-1) 71 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 37 26 12

51 (Par) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 72 34 23 11

52 (Par) 72 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 72 35 24 11
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Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

53 (Par) 72 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 72 35 24 12

54 (Par) 72 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 72 35 24 12

55 (Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 36 23 12

56 (Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 72 37 24 10

57 (Par) 72 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 72 37 24 12

58 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72 37 24 12

59 (Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 72 37 25 11

60 (Par) 72 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 37 26 13

61 (Par) 72 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 72 38 25 11

62 (Par) 72 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72 38 25 12

63 (Par) 72 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 72 38 26 13

64 (+1) 73 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 73 34 22 10

65 (+1) 73 ธนวนิท ์ สรุะกจิ Thanawin  SURAKIT THA 73 34 23 11

66 (+1) 73 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 73 36 24 12

67 (+1) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 73 36 24 14

68 (+1) 73 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 73 36 25 12

69 (+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 36 25 12

70 (+1) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 36 25 14

71 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 37 24 12

72 (+1) 73 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 73 38 25 11

73 (+1) 73 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 73 38 25 11

74 (+1) 73 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 73 38 25 13

75 (+1) 73 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY THA 73 39 26 13

76 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 74 35 22 10

77 (+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 35 23 10

78 (+2) 74 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 74 35 24 10

79 (+2) 74 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 74 37 23 10

80 (+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74 37 24 11

81 (+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 74 37 25 13

82 (+2) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74 37 26 13

83 (+2) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 38 23 10

84 (+2) 74 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 74 38 25 13

85 (+3) 75 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 75 34 22 12

86 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 35 23 11

87 (+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 75 37 24 11

88 (+3) 75 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 75 37 24 12

89 (+3) 75 กวนิ  ศรบีญุมา Kwin  SRIBOONMA THA 75 37 25 12

90 (+3) 75 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 75 37 26 12

91 (+3) 75 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 75 37 26 12

92 (+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 75 38 23 11

93 (+3) 75 ธติวิฒุ ิ เป่ียมสมัฤทธิ ์(Am) Thitiwut  PIAMSAMRIT (Am) THA 75 38 24 13

94 (+3) 75 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 75 38 25 13

95 (+3) 75 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 75 40 26 13

96 (+3) 75 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 75 42 28 14

97 (+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76 36 24 12

98 (+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 76 37 26 13

99 (+4) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 76 38 25 13

100 (+4) 76 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 76 39 25 13

101 (+4) 76 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ Thanachai  SUKKLABSAWAN THA 76 39 26 12

102 (+4) 76 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 76 42 30 16

103 (+5) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 77 35 23 11

104 (+5) 77 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 77 36 24 11

105 (+5) 77 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 77 38 25 11

106 (+5) 77 Ju Gon  LEE Ju Gon  LEE KOR 77 38 26 12

107 (+5) 77 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 39 25 11

108 (+5) 77 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 77 39 25 12



Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

109 (+5) 77 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundith  LERTMANEEKARN THA 77 39 26 12

110 (+5) 77 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 77 40 24 12

111 (+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 77 40 28 16

112 (+6) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 78 38 25 12

113 (+6) 78 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 78 39 24 12

114 (+6) 78 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 78 39 25 14

115 (+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 78 39 26 13

116 (+6) 78 David  YANG David  YANG TPE 78 39 26 14

117 (+6) 78 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 78 40 27 14

118 (+7) 79 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 79 38 26 14

119 (+7) 79 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 79 39 25 11

120 (+7) 79 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 79 39 26 13

121 (+7) 79 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 79 39 27 12

122 (+7) 79 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 79 41 26 13

123 (+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80 40 27 12

124 (+8) 80 ธรรมธัช  วัชระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 80 40 27 13

125 (+8) 80 อทิธวิัฒน ์ ไชยเลศิ Ittiwat  CHAILERD THA 80 41 27 12

126 (+8) 80 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 80 41 28 14

127 (+8) 80 พลากร  สวัสดวิารี Palagorn  SAWATDIVAREE THA 80 43 27 14

128 (+9) 81 วสธุา  เพ็ชรชา้ง Wasutha  PETCHANG THA 81 40 28 13

129 (+9) 81 Sangil  SEO Sangil  SEO KOR 81 41 29 15

130 (+9) 81 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 81 42 27 14

131 (+10) 82 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 82 40 28 13

132 (+10) 82 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 82 41 26 12

133 (+10) 82 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 82 41 28 15

134 (+10) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 82 42 28 14

135 (+10) 82 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 82 43 30 16

136 (+11) 83 ภาสกร  ป่ินกระจาย Padsakorn  PINKRAJAY THA 83 44 30 16

137 (+12) 84 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 84 43 28 13

138 (+13) 85 ราชเดช  วาสะศริ ิ(Am) Ratchadet  WASASIRI THA 85 45 29 14

139 (+15) 87 ณฤดม ​  ราบรืน่​ทวี​สขุ Naruhdom  RABRUENTAWEESUK THA 87 41 27 13

140 (+18) 90 พงศพั์ฒน์  กองแกว้ Pongpat  KONGKAEW THA 90 46 31 16

141 (+23) 95 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 95 47 34 19

142 WD ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA WD

WD ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA WD

WD บวรศักดิ ์ผาสกุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-9) 63 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 5 4 4 4 2 4 3 30 33 63

2 (-8) 64 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 2 2 5 3 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 3 3 4 31 33 64

3 (-6) 66 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 2 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 33 33 66

4 (-6) 66 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 3 3 4 4 3 3 5 4 5 3 5 4 3 4 3 3 4 32 34 66

5 (-5) 67 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 4 4 4 3 4 3 3 35 32 67

6 (-5) 67 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 5 5 3 2 3 4 35 32 67

7 (-4) 68 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 3 3 3 5 35 33 68

8 (-4) 68 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 2 4 4 4 4 5 3 5 2 6 3 4 4 3 3 4 34 34 68

9 (-4) 68 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ THA Runchanapong  YOUPRAYONG 3 4 3 5 3 3 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 33 35 68

10 (-4) 68 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 4 2 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 33 35 68

11 (-3) 69 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 3 4 5 3 4 7 4 4 2 5 3 4 3 3 3 4 38 31 69

12 (-3) 69 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 3 5 4 3 4 6 4 4 2 4 4 3 3 3 4 5 37 32 69

13 (-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 35 34 69

14 (-3) 69 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 3 3 5 5 4 3 5 3 5 2 4 4 3 4 3 4 5 35 34 69

15 (-2) 70 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 6 3 5 4 4 3 5 4 4 2 4 4 3 4 3 4 3 39 31 70

16 (-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 3 6 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 3 3 5 37 33 70

17 (-2) 70 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 3 5 3 4 4 4 3 3 36 34 70

18 (-2) 70 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 2 4 5 3 3 7 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 36 34 70

19 (-2) 70 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 3 4 4 4 3 2 4 5 36 34 70

20 (-2) 70 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) THA Pasit  RATAKUA (Am) 4 5 3 4 3 4 3 7 3 4 3 5 3 3 4 3 4 5 36 34 70

21 (-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 36 34 70

22 (-2) 70 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 4 5 36 34 70

23 (-2) 70 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 2 4 4 5 3 3 4 5 36 34 70

24 (-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 3 3 5 4 3 4 5 36 34 70

25 (-2) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 3 5 3 4 3 5 4 5 4 5 3 3 5 3 3 4 35 35 70

26 (-2) 70 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 4 3 3 5 35 35 70

27 (-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 3 3 5 5 3 3 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 5 34 36 70

28 (-2) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 4 2 5 4 4 4 5 3 4 2 4 5 4 5 3 4 5 34 36 70

29 (-2) 70 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง THA Pongpipat  KONGTHONG 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 3 5 6 5 4 3 3 4 33 37 70

30 (-2) 70 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 3 4 2 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 5 3 4 4 33 37 70

31 (-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 4 33 37 70

32 (-2) 70 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 4 2 5 4 3 3 5 3 5 4 5 5 3 4 3 4 5 32 38 70

33 (-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 3 4 5 3 3 4 6 6 4 3 4 4 3 3 3 4 5 38 33 71

34 (-1) 71 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 2 5 4 4 4 6 4 6 3 4 4 4 3 2 3 5 37 34 71

Player
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35 (-1) 71 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 3 6 3 3 4 3 4 4 37 34 71

36 (-1) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 3 5 4 3 3 5 5 5 3 4 4 4 4 3 3 4 37 34 71

37 (-1) 71 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 4 3 5 4 3 4 6 4 5 2 4 4 4 4 3 3 5 37 34 71

38 (-1) 71 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 3 5 4 5 2 6 4 4 3 4 3 5 3 3 4 5 37 34 71

39 (-1) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 5 2 5 3 5 3 5 4 5 4 5 4 4 4 2 3 4 36 35 71

40 (-1) 71 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 6 2 4 4 3 3 5 5 5 2 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71

41 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 3 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71

42 (-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 36 35 71

43 (-1) 71 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 3 5 3 4 4 3 3 5 6 4 3 4 4 4 3 3 4 6 36 35 71

44 (-1) 71 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 5 3 5 4 3 3 5 3 5 2 5 4 6 3 3 3 5 35 36 71

45 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 5 4 3 3 5 4 5 2 5 4 4 5 3 3 5 35 36 71

46 (-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 3 4 4 3 3 5 4 6 4 5 3 4 4 2 5 4 34 37 71

47 (-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 2 5 4 3 4 4 4 7 3 4 4 5 3 3 4 4 34 37 71

48 (-1) 71 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 2 4 4 3 3 6 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 34 37 71

49 (-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 3 5 4 5 3 3 5 5 34 37 71

50 (-1) 71 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 5 4 5 4 4 4 34 37 71

51 (Par) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 3 5 3 6 4 4 3 6 4 4 3 4 5 4 3 4 3 4 38 34 72

52 (Par) 72 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 5 5 2 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 37 35 72

53 (Par) 72 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 4 3 5 3 4 2 7 4 5 2 4 4 4 4 3 4 5 37 35 72

54 (Par) 72 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 6 3 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 5 37 35 72

55 (Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 3 4 4 4 6 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 36 36 72

56 (Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 4 3 4 4 4 2 5 5 5 3 5 4 5 5 2 4 4 35 37 72

57 (Par) 72 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 5 3 3 5 4 2 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 35 37 72

58 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 5 4 3 5 3 4 5 35 37 72

59 (Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 3 3 5 4 4 3 6 3 4 3 5 4 4 6 3 4 4 35 37 72

60 (Par) 72 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 2 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 6 35 37 72

61 (Par) 72 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 4 5 2 4 4 4 3 5 3 4 3 6 6 4 4 3 4 4 34 38 72

62 (Par) 72 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 3 4 3 3 3 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 5 34 38 72

63 (Par) 72 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 4 3 4 5 4 2 5 3 4 4 4 4 5 4 3 4 6 34 38 72

64 (+1) 73 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 4 4 4 5 3 4 5 6 4 3 5 4 4 4 2 3 5 39 34 73

65 (+1) 73 ธนวนิท ์ สรุะกจิ THA Thanawin  SURAKIT 5 5 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 5 4 3 4 4 39 34 73

66 (+1) 73 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 3 4 2 4 4 4 4 7 5 5 3 4 4 3 5 3 4 5 37 36 73

67 (+1) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 2 5 4 4 3 6 4 5 3 4 3 3 4 3 6 5 37 36 73

68 (+1) 73 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 37 36 73

69 (+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 3 4 5 37 36 73

70 (+1) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 3 5 4 3 3 5 5 5 2 4 4 4 3 3 4 7 37 36 73

71 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 36 37 73

72 (+1) 73 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 5 3 4 4 35 38 73
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73 (+1) 73 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 5 5 5 4 2 4 5 35 38 73

74 (+1) 73 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 4 4 3 5 4 4 3 5 3 6 3 4 4 4 4 3 5 5 35 38 73

75 (+1) 73 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย THA Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY 4 4 3 5 3 4 2 4 5 6 3 4 4 5 4 4 3 6 34 39 73

76 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 3 4 6 3 4 7 4 5 3 5 4 4 4 2 4 4 39 35 74

77 (+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 3 6 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 3 3 4 39 35 74

78 (+2) 74 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 6 5 3 4 4 4 3 6 4 5 2 4 4 6 4 3 3 4 39 35 74

79 (+2) 74 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 3 5 4 3 4 6 4 5 3 6 4 4 5 3 3 4 37 37 74

80 (+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 5 3 4 4 37 37 74

81 (+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 3 4 6 37 37 74

82 (+2) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 3 4 6 3 3 5 5 5 2 4 5 4 4 3 5 5 37 37 74

83 (+2) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 3 6 3 5 3 4 3 5 4 6 3 6 4 4 5 2 3 5 36 38 74

84 (+2) 74 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 4 2 5 4 4 4 6 3 5 4 4 4 4 4 4 5 4 36 38 74

85 (+3) 75 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 5 3 8 5 4 3 5 4 5 3 4 3 4 3 3 5 4 41 34 75

86 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 3 5 5 4 3 5 6 5 3 4 5 4 3 3 3 5 40 35 75

87 (+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 3 3 5 4 5 4 5 4 5 3 5 4 5 4 3 5 3 38 37 75

88 (+3) 75 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 3 3 5 3 7 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 38 37 75

89 (+3) 75 กวนิ  ศรบีญุมา THA Kwin  SRIBOONMA 4 4 3 4 4 4 4 7 4 5 3 4 5 4 4 3 4 5 38 37 75

90 (+3) 75 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 4 3 7 4 4 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 4 38 37 75

91 (+3) 75 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 3 5 4 6 3 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 4 38 37 75

92 (+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 4 4 4 4 4 3 4 6 5 5 5 4 3 5 2 4 5 37 38 75

93 (+3) 75 ธติวิฒุ ิ เป่ียมสมัฤทธิ ์(Am) THA Thitiwut  PIAMSAMRIT (Am) 4 4 3 5 5 4 3 6 3 7 3 4 4 4 3 4 3 6 37 38 75

94 (+3) 75 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 4 4 3 4 4 5 3 6 4 4 3 6 4 4 4 4 4 5 37 38 75

95 (+3) 75 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 5 2 5 4 3 3 6 4 6 3 5 5 4 4 3 4 6 35 40 75

96 (+3) 75 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 5 2 4 3 4 3 4 4 5 3 6 5 4 5 4 4 6 33 42 75

97 (+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 4 3 5 4 4 3 7 5 5 3 4 4 4 4 3 5 4 40 36 76

98 (+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 5 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 5 5 39 37 76

99 (+4) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 6 3 4 4 4 3 5 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 38 38 76

100 (+4) 76 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 5 5 4 3 4 4 5 37 39 76

101 (+4) 76 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ THA Thanachai  SUKKLABSAWAN 3 5 2 5 4 4 3 7 4 4 3 6 5 4 5 3 3 6 37 39 76

102 (+4) 76 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 4 3 6 4 3 2 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 8 34 42 76

103 (+5) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 6 4 5 4 4 4 6 4 5 2 5 4 5 3 2 5 4 42 35 77

104 (+5) 77 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 5 3 4 4 4 5 7 5 5 2 5 5 4 4 3 4 4 41 36 77

105 (+5) 77 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 4 4 4 3 4 5 5 5 5 3 5 5 4 5 2 4 5 39 38 77

106 (+5) 77 Ju Gon  LEE KOR Ju Gon  LEE 4 4 4 5 4 4 3 6 5 5 3 4 5 5 4 3 4 5 39 38 77

107 (+5) 77 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 3 5 4 5 4 5 3 5 3 6 5 4 5 2 3 6 38 39 77

108 (+5) 77 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 3 3 3 6 4 5 5 5 4 6 3 5 5 4 4 3 4 5 38 39 77

109 (+5) 77 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundith  LERTMANEEKARN 5 5 3 6 3 4 3 5 4 4 3 6 5 4 5 3 4 5 38 39 77

110 (+5) 77 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 5 4 3 5 4 4 3 5 4 8 3 5 4 4 4 3 4 5 37 40 77
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111 (+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 7 5 37 40 77

112 (+6) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 5 2 5 4 4 5 7 3 4 3 6 4 4 5 3 4 5 40 38 78

113 (+6) 78 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 4 4 3 5 4 4 4 7 4 6 5 4 4 4 4 4 4 4 39 39 78

114 (+6) 78 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 5 3 6 4 4 3 5 5 6 3 5 3 4 4 4 4 6 39 39 78

115 (+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 4 2 5 4 4 5 5 4 5 3 5 4 5 4 3 4 6 39 39 78

116 (+6) 78 David  YANG TPE David  YANG 4 4 3 6 3 5 4 5 5 5 3 5 5 4 3 4 5 5 39 39 78

117 (+6) 78 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 5 4 3 6 5 4 3 5 3 5 3 5 6 3 4 4 4 6 38 40 78

118 (+7) 79 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 4 4 3 5 4 6 3 6 6 5 3 4 4 4 4 3 4 7 41 38 79

119 (+7) 79 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 4 5 4 5 4 3 4 5 6 5 3 6 5 5 4 3 4 4 40 39 79

120 (+7) 79 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 3 5 3 4 4 5 6 5 3 5 4 4 5 3 5 5 40 39 79

121 (+7) 79 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 4 4 5 4 4 5 6 4 5 3 4 5 6 4 3 4 5 40 39 79

122 (+7) 79 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 3 4 3 6 4 4 4 5 5 6 2 7 5 4 4 3 4 6 38 41 79

123 (+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 3 4 5 5 4 5 5 5 4 4 6 5 4 4 3 5 40 40 80

124 (+8) 80 ธรรมธัช  วัชระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 6 4 3 5 4 4 4 6 4 5 4 4 5 5 4 3 4 6 40 40 80

125 (+8) 80 อทิธวิัฒน ์ ไชยเลศิ THA Ittiwat  CHAILERD 4 4 3 5 4 4 3 8 4 5 3 6 4 4 7 3 4 5 39 41 80

126 (+8) 80 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 4 6 3 6 4 4 3 5 4 5 4 4 4 5 5 3 4 7 39 41 80

127 (+8) 80 พลากร  สวัสดวิารี THA Palagorn  SAWATDIVAREE 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 3 8 4 5 4 5 4 5 37 43 80

128 (+9) 81 วสธุา  เพ็ชรชา้ง THA Wasutha  PETCHANG 5 6 2 5 4 4 4 6 5 5 2 5 6 4 5 4 4 5 41 40 81

129 (+9) 81 Sangil  SEO KOR Sangil  SEO 5 7 3 5 4 4 3 5 4 5 2 5 6 4 4 5 5 5 40 41 81

130 (+9) 81 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 4 6 3 5 4 4 3 5 5 6 4 5 5 4 4 4 4 6 39 42 81

131 (+10) 82 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 4 4 4 5 5 6 6 5 3 4 6 5 4 4 4 5 42 40 82

132 (+10) 82 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 3 6 4 7 4 5 3 5 4 5 4 6 5 4 5 3 4 5 41 41 82

133 (+10) 82 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 5 3 4 4 5 3 6 7 5 3 5 6 3 4 3 4 8 41 41 82

134 (+10) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 4 3 6 4 5 3 6 5 5 4 5 4 5 5 3 4 7 40 42 82

135 (+10) 82 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 5 4 5 5 3 3 5 5 5 4 4 5 4 5 4 6 6 39 43 82

136 (+11) 83 ภาสกร  ป่ินกระจาย THA Padsakorn  PINKRAJAY 5 5 3 6 5 4 2 5 4 5 3 6 4 6 4 4 5 7 39 44 83

137 (+12) 84 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 4 3 5 5 5 3 8 4 7 3 5 6 5 4 4 5 4 41 43 84

138 (+13) 85 ราชเดช  วาสะศริ ิ(Am) THA Ratchadet  WASASIRI 4 5 3 5 4 3 3 8 5 6 4 6 5 5 5 5 3 6 40 45 85

139 (+15) 87 ณฤดม ​  ราบรืน่​ทวี​สขุ THA Naruhdom  RABRUENTAWEESUK 5 7 4 6 5 5 4 6 4 5 4 5 5 4 5 4 4 5 46 41 87

140 (+18) 90 พงศพั์ฒน์  กองแกว้ THA Pongpat  KONGKAEW 5 5 4 7 5 4 4 5 5 6 3 6 5 5 5 5 4 7 44 46 90

141 (+23) 95 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 5 5 4 8 5 5 4 7 5 5 3 5 4 6 5 4 6 9 48 47 95

142 WD ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT WD

WD ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON WD

WD บวรศักดิ ์ผาสกุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH WD


